
OGŁOSZENIE 

 

o przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zniesienia urzędowej nazwy 

miejscowości Jeziorno 
 

Na terenie miejscowości Siemianów i Jeziorno postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne 

celem zebrania uwag i opinii w sprawie zniesienia  urzędowej nazwy miejscowości Jeziorno.  

 

Przedmiotem konsultacji jest zniesienie urzędowej nazwy miejscowości Jeziorno. 

 

Konsultacje społeczne skierowane są do mieszkańców miejscowości Siemianów. 

 

Konsultacje będą prowadzone w terminie od 1 września 2023 r. do  30 września 2023 r. 

 

Konsultacje społeczne prowadzone poprzez: 

1) spotkanie otwarte dla mieszkańców miejscowości Siemianów i Jeziorno w terminie 

26 września 2023 r. w sali konferencyjnej w siedzibie Urzędu Gminy Borów; 

2) zbieranie uwag i opinii w formie pisemnej w terminie do 30 września 2023 r. 

3) za pośrednictwem ankiety dostępnej na stronie BIP i stronie internetowej Gminy Borów. 

 

Uwagi, opinie i ankiety należy składać w wersji papierowej w pok. nr 14 Urzędu Gminy Borów lub 

drogą mailową na adres: k.mazepa@borow.pl. Dodatkowe informacje pod nr tel.: 71 39 27 636. 

 

Dokumenty związane z prowadzeniem konsultacji będą dostępne w siedzibie Urzędu Gminy Borów. 

Zarządzenie i ogłoszenie o przeprowadzeniu konsultacji umieszcza się na stronie internetowej Gminy 

Borów, w BIP oraz na tablicy informacyjnej Gminy Borów oraz w miejscowości Siemianów. 

Wyniki konsultacji Wójt podaje do publicznej wiadomości w terminie 21 dni od daty ich zakończenia 

na stronie internetowej Gminy Borów, w BIP oraz na tablicy informacyjnej Urzędu Gminy oraz w 

miejscowości Siemianów. 

Wyniki konsultacji mają charakter opiniotwórczy i nie są wiążące dla organu Gminy Borów 

podejmującego rozstrzygnięcie w sprawie objętej konsultacjami.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Borów. Komórką wyznaczoną do 

przeprowadzenia konsultacji społecznych jest Referat Infrastruktury, Ochrony Środowiska i Rolnictwa.  

 

Wójt Gminy   

(-) Waldemar Grochowski 
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